Egenskaber

- Meget stabilt metalstativ i hgj kvalitet

- Stativlgsning forbedrer adgangen til indholdet i
brevbakkerne

- Flot krom-design.
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72 Esselte

Brevbakkestativ - inkl. 3 brevbakker - Esselte C4

Tidssvarende og flot designet Esselte C4 brevbakkestativ (inkl. 3
brevbakker). Meget stabilt stativ i hgj kvalitet.

Farve

[ ] Hvid
.
- Sort

Specifikationer

Produktreference
Farve

Dimensioner (B x H x D)
Vaegt

Yderemballage

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

Produktreference
623554

623555
623556

623554

Hvid

265 x 222 x 358 mm
1730 g

0

36

1

4049793012650

EAN-kode
4049793012650

4049793012667
4049793012674
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